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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2016
OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços de impressão de material gráfico.
ESCLARECIMENTO 01
(Encaminhado por e-mail no dia 20/11/2016)

Mensagem do licitante:
“...Na descrição técnica abaixo:
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Onde se lê PAINEL DE OS, o correto seria PAINEL DE P.S. Podem confirmar?
Segue mais uma solicitação de esclarecimento:
No edital não menciona em como serão fixadas as placas de P.S. Precisamos prever algo como furos ou fita VHB?”
Resposta: 
1) Sim. Referente aos itens 4, 5 e 6 do Anexo I – Termo de Referência onde se lê “PAINEL DE OS 2MM COM VINIL ADESIVO IMPRESSO” leia-se “PAINEL DE PS 2MM COM VINIL ADESIVO IMPRESSO”.
2) Os painéis serão fixados com fita VHB.
Atenciosamente,
Michelly de Souza Ferraz
Pregoeira
